一般財団法人教員養成評価機構理事会（平成３０年度第１回）議事要旨

日 時 平成３０年５月１４日（月）１４：００～１４：３０
場 所 ＫＫＲホテル東京 １０階 平安
出席者 田村理事長、出口理事、福田理事、日向理事、柳澤監事、新谷監事

議事に先立ち、事務局から会議日程、配付資料及び定足数の確認が行われた。

議 題
○審議事項

１ 平成２９年度事業報告及び決算について

   審議の結果、平成２９年度事業報告及び決算を承認した。

２ 平成３０年度事業計画及び予算について

   審議の結果、平成３０年度事業計画及び事業収支計画を承認した。

以上